
R.U.T. : 65199980-4 Fecha de Impresión

Empresa : CORPORACION MUNICIPAL DE DEPORTES DE ÑUÑOA Hora de Impresión

Dirección : JUAN MOYA 1370 - ÑUÑOA Número de Página

Teléfono(s) : 2763035

Giro : DEPORTES

LIBRO MAYOR

Area : DEPORTE

Cuenta : 11002001

Denominación : Bci subvenciones

Rango de busqueda : Desde el 01/07/2018 hasta el 31/07/2018

Centro de costo : [ No indicado ]

Saldo : -334.374.414

Fecha Número Tp. Girado a - Recibido de Haber

fec

04/07/2018 9680 Eg. Katherin Aline Fernandez Alonso 101.250

GLOSA : B- 17 DEPORTE VA A TU BARRIO 10 ATRILES SABADOS 02, 09, 16, 23 Y 30 DE JUNIO PARQUE INFANTIL

05/07/2018 9685 Eg. Pedro Ignacio Bombalas Alcaide 118.125

GLOSA : B- 49 CROSSFIT PARTICULAR 75% RECAUDACION JUNIO 2018 POLIDEPORTIVO

05/07/2018 9687 Eg. Leslie Katherine Briceño Lazo 0

GLOSA : DEPOSITO POR EL 50 % DE LA RETENCION POR  CONCEPTO DE PENSION ALIMENTICIA , TERCER JUZGADO DE FAMILIA B-  136  A NOMBRE DE ADOLFO CARSTENS VILCHES

06/07/2018 9684 Eg. Willy Registre 200.712

GLOSA : DIFERENCIA SUELDOS JUNIO

10/07/2018 9721 Eg. Olga Maldonado Valdes 50.400

GLOSA : REINTEGRO POR EL 50% RETENCION POR PENSION ALIMENTICIA, TERCER JUZGADO DE FAMILIA S NOMBRE DE ADOLFO CARSTENS VILCHEZ

30/07/2018 9840 Eg. Anel Joseph 788.545

GLOSA : SUELDO MES DE JULIO 2018

30/07/2018 9841 Eg. Eduardo Cooper Marinkovich 795.800

GLOSA : SUELDO MES DE JULIO 2018

30/07/2018 9842 Eg. Daniela Alvarez Guajardo 118.145

GLOSA : SUELDO MES DE JULIO 2018

30/07/2018 9843 Eg. Carlos Andres Rojas Aspe 590.775

GLOSA : SUELDO MES DE JULIO 2018

30/07/2018 9844 Eg. Ivan Quintana Ferrada 404.247

GLOSA : SUELDO MES DE JULIO 2018

30/07/2018 9845 Eg. Francisca Palacios Olavarria 23.998

GLOSA : B- 212 REEMPLAZO DOS DIAS MONITOR ESCUELA DE INVIERNO POLIDEPORTIVO JULIO 2018

30/07/2018 9846 Eg. Francisca Palacios Olavarria 14.040

GLOSA : B- 213 PROGRAMA DEPORTE Y ACTIVIDAD FISICA  REEMPLAZO   G. VALDES 19 JULIO 17:30 Y 18:30 2 CLASES DE PILATES CLUB ÑUÑOA

30/07/2018 9847 Eg. Francisca Palacios Olavarria 181.786

GLOSA : B- 211 MONITOR ESCUELA DE INVIERNO POLIDEPORTIVO JULIO 2018

30/07/2018 9848 Eg. Aymara  Jorquera Gonzalez 129.510



GLOSA : B- 2 DEPORTE Y ACTIVIDAD FISICA REEMPLAZO F. VERGARA PILATES 10 CLASES MES DE JULIO 2018   B- 3 DEPORTE VA A TU BARRIO REEMPLAZO F. VERGARA PILATES JUNTAS VECINALES 39 HORAS JULIO 2018

30/07/2018 9849 Eg. Katherin Aline Fernandez Alonso 81.000

GLOSA : B- 18 DEPORTE VA A TU BARRIO 10 ATRILES 4 SABADOS PARQUE INFANTIL JULIO 2018

30/07/2018 9850 Eg. Maria Lorena Escobar Galvez 7.020

GLOSA : B- 9 REEMPLAZO C. HUGO PROGRAMA DEPORTE Y ACTIVIDAD FISICA ÑUÑOA PLAZA 23 DE JUNIO 2018

30/07/2018 9851 Eg. Maria Jesus Echeverria Sarda 105.300

GLOSA : B- 37 PROGRAMA DEPORTE Y ACTIVIDAD FISICA AEROBIKE ÑUÑOA PLAZA 9 HORAS JULIO 2018  B- 38 PROGRAMA DEPORTE Y ACTIVIDAD FISICA REEMPLAZO C. HUGO O DIAS JULIO 2018 CLUB ÑUÑOA PLAZA

30/07/2018 9852 Eg. Oscar Calderon Maturana 168.480

GLOSA : B- 327  PROGRAMA DEPORTE Y ACTIVIDAD FISICA  CLUB  ÑUÑOA  12 HORAS JUNIO 2018  B- 328 PROGRAMA DEPORTE Y ACTIVIDAD FISICA  CLUB ÑUÑOA 12 HORAS  JULIO 2018

30/07/2018 9854 Eg. Felipe Araya Otarola 258.000

GLOSA : B-  398 PROVICION DE 1700 UNIDADES DE FRUTA ESCUELAS DE INVIERNO POLIDEPORTIVO JULIO 2018

30/07/2018 9874 Eg. Maximiliano Valenzuela Espinoza 178.200

GLOSA : B- 38 PROGRAMA DEPORTE Y ACTIVIDAD FISICA AYUDANTE TALLER DE VOLEIBOL POLIDEPORTIVO 36 HORAS HORAS MENSUALES MES DE JULIO 2018

31/07/2018 9830 Eg. Aguas Andina Sa 780.540

GLOSA : F- 3934120

31/07/2018 9837 Eg. Pedro Enrique Orellana Toledo 340.000

GLOSA : B- 317 DEPORTE Y ACTIVIDAD FISICA, CLASES DE GOLF 24 HORAS, DOS SALIDAS A TERRENO JULIO2018

31/07/2018 9856 Eg. Coopeuch 1.130.054

GLOSA : DESCUENTO PLANILLA 494891 MES DE JULIO 2018

31/07/2018 9884 Eg. Adolfo Luciano Carstens Vilches 53.760

GLOSA : B- 138 DEPORTE VA A TU BARRIO PARQUE RAMON CRUZ MONTAJE Y ENTRENAMIENTO FNCIONAL JULIO 2018

04/07/2018 2168 Eg. Mana Impresores Limi8tada 38.066

GLOSA : F- 2753 IMPRESIONES A COLOR, IMPRESIONES BLANCO Y NEGRO Y ANILLADOS

04/07/2018 9498 Eg. Sucesion Jacob Antonio Lolas Lolas 60.462

GLOSA : ORDEN DE COMPRA 2528  4 CILINDROS DE GAS 11KG POLIDEPORTIVO JUNIO 2018

04/07/2018 9500 Eg. Telefonica Chile Sa 47.364

GLOSA : F- 111692018 SERTVICO DE TV CLABLE  GYM POLIDEPORTIVO JUNIO 2018

04/07/2018 9675 Eg. Olga Maldonado Valdes 250.000

GLOSA :  DEVOLUCION DE CAJA A POLIDEPORTIVO JULIO 2018

04/07/2018 9676 Eg. Olga Maldonado Valdes 260.000

GLOSA :  DEVOLUCION PAGO DE BICICLETA PAGO A MURIEL  JULIO 2018

04/07/2018 9677 Eg. Olga Maldonado Valdes 600.000

GLOSA : CAJA CHICA Nº 17 POLIDEPORTIVO JULIO 2018 GASTOS DE BENCINA, PETROLEO, VACACIONES DE INVIERNO

04/07/2018 9679 Eg. Patricio Fuenzalida Gutierrez 107.100

GLOSA : B- 78 QUIROPRAXIA JUNIO POLIDEPORTIVO 70% RECAUDACION MENSUAL

04/07/2018 9682 Eg. Abatte Productos Para La Oficina Sa 178.202

GLOSA : F- 28514 - 28477 - 28478 MATERIALES DE OFICINA MAYO 2018

04/07/2018 9683 Eg. Maximiliano Eduardo Jara Ponce 174.150

GLOSA : B- 39 TALLER TENIS DE MESA PARRICULAR 70% RECAUDACION MES DE JUNIO 2018POLIDEPORTIVO 2018

05/07/2018 9686 Eg. Ignacio Cofre Aviles 120.960

GLOSA : B- 79 TALLER DE HIT PARTICULAR POLIDEPORTIVO 70% RECAUDACION JUNIO 2018



05/07/2018 9688 Eg. Patricia Barrientos Bustamante 47.700

GLOSA : B- 172 TALLER DE GIMNASIA RITMICA PARTICULAR JUNIO 80% RECAUDACION POLIDEPORTIVO 2018

06/07/2018 9492 Eg. Prestacion De Servicios E Inversiones Jgc Limitada 392.700

GLOSA : F- 140 AROS DE BALONCESTO CAMBIO DE PIOLA DE ALTO TRAFICO POLIDEPORTIVO JUNIO 2018

06/07/2018 9493 Eg. Guillermoroberto Vasquez 801.240

GLOSA : F- 99 - 100 - 101 - 102 - 103 - 104 - 105 -

06/07/2018 9689 Eg. Federacion Deportiva Nacional De Futsal 100.000

GLOSA : DONACION PAGO 50% INSCRIPCION CAMPEONATO FUTBOL FEMENINO NUNOA FEM  JULIO 2018

06/07/2018 9705 Eg. Sucesion Jacob Antonio Lolas Lolas 60.452

GLOSA : F- 560 2 GAS DE 11 KILOS JUNIO 2018

09/07/2018 2 In. Vtr Comunicaciones Spa 0

GLOSA : F- 4494593 TELEFONIA, INTERNET Y TELEVISION CLUB ÑUÑOA PLAZA JUNIO 2018

09/07/2018 9694 Eg. Tecnologia Soporte Soluciones Limitada 242.391

GLOSA : F- 118 SOPORTE Y MANTENCION JUNIO 2018

09/07/2018 9707 Eg. Southbridge Chile Compañía De Seguros Generales Sa 145.629

GLOSA : F- 210082 SEGURO DE REEMBOLSO DE GASTOS MEDICOS USUARIOS Y HONORARIOS JUNIO 2018

09/07/2018 9708 Eg. Sodimac Sa 48.740

GLOSA : F- 91488499

09/07/2018 9709 Eg. Sodimac Sa 351.635

GLOSA : F- 91488445

09/07/2018 9710 Eg. Sodimac Sa 104.760

GLOSA : F- 91189080

09/07/2018 9711 Eg. Sodimac Sa 122.461

GLOSA : F- 91246398

09/07/2018 9712 Eg. Sodimac Sa 23.040

GLOSA : F- 91177550

09/07/2018 9713 Eg. Sodimac Sa 331.184

GLOSA : F- 90876110

09/07/2018 9714 Eg. Sodimac Sa 296.434

GLOSA : F- 90862772

09/07/2018 9715 Eg. Sodimac Sa 135.338

GLOSA : F- 90876105

09/07/2018 9716 Eg. Sodimac Sa 142.043

GLOSA : F- 90876058

09/07/2018 9717 Eg. Sodimac Sa 442.165

GLOSA : F- 90876034

09/07/2018 9718 Eg. Viviana Silva Ibarra 28.330

GLOSA : PROCEDIMIENTO FIRMA ELECTRONICA SII

09/07/2018 9719 Eg. Vtr Comunicaciones Spa 137.890

GLOSA : F- 4494593 TELEFONIA, INTERNET, TELEVISION CLUB ÑUÑOA PLAZA JUNIO 2018

11/07/2018 9722 Eg. Sistemas De Seguridad Spa 2.300.000

GLOSA : 25% FINAL CORRRESPONDIENTE AL 100% DEL TRABAJO REALIZADO POR INSTALACION PASTO SINTETICO GIMNASIO CLUB ÑUÑOS PLAZA JULIO 2018



13/07/2018 9490 Eg. Abastible Sa 957.000

GLOSA : F- 9815734  CARGA  DE GAS  POLIDEPORTIVO MAYO 2018

13/07/2018 9491 Eg. Comercial Alpha Spa 762.500

GLOSA : F- 270 MANTENCION GIMNASIOS CÑD

13/07/2018 9704 Eg. Empresa El Mercurio Sociedad Anonima Periodistica 44.625

GLOSA : F- 14917719

13/07/2018 9815 Eg. Telefonica Chile Sa 41.995

GLOSA : F- 112848976 TELEVICION POLIDEPORTIVO

13/07/2018 9816 Eg. Telefonica Chile Sa 50.059

GLOSA : F- 112848977 TELEVICION POLIDEPORTIVO

13/07/2018 9817 Eg. Entel Pcs Telecomunicaciones Sa 195.548

GLOSA : F- 36367495  TELEFONOS CORPORATIVOS

13/07/2018 9818 Eg. Telefonica Moviles Chile S.a 23.000

GLOSA : F- 62076645

13/07/2018 9819 Eg. Telefonica Moviles Chile S.a 110.466

GLOSA : F- 62077988

13/07/2018 9820 Eg. Empresa El Mercurio Sociedad Anonima Periodistica 138.019

GLOSA : F- 14893304

13/07/2018 9821 Eg. Construccion Victor Aladino Aravena Garrido E.i.r.l 166.600

GLOSA : F- 246 MANTENCION AIRE ACONDICIONADO CLUB ÑUÑOA PLAZA JULIO 2018

17/07/2018 9822 Eg. Ana Del Rosario Rojas Contreras 280.000

GLOSA :  4 VIAJES DE TRANSPORTE JULIO 2018

18/07/2018 9703 Eg. Soc.productos Cosmeticos Y Dermatologicos Limitada 206.588

GLOSA : F- 54350 CLUB ÑUÑOA PLAZA

18/07/2018 9823 Eg. Freddy Fuentes Lopez 400.000

GLOSA : CAJA CHICA Nº 18 A GASTOS DE PETROLEO TURBO, BENCINA CAMIONETA, DEVOLUCIOON CAJA PÒLIDEPORTIVO, OTROS. JULIO 2018

18/07/2018 9824 Eg. Federacion Deportiva Chilena De Karate 200.000

GLOSA : PARTICIPACION CAMPEONATO PANAMERICANO  KARATE  WKF RIO 2018 DEPORTISTA VICTOR MANUEL JARA BACCHI  JULIO 2018

18/07/2018 9825 Eg. Claro Servicios Empresariales Sa 4.654

GLOSA : F- 2257914

18/07/2018 9826 Eg. Maidenliness Constanza Romero 45.220

GLOSA : F- 137 ESTAMPADO POLERAS DE PSICOMOTRICIDAD JULIO 2018

18/07/2018 9827 Eg. Alonso Antonio Araya Ibacache 100.000

GLOSA : APOYO DEPORTISTA KARATE WKF PANAMERICANO RIO DE JANEIRO 2018

19/07/2018 9702 Eg. Kyocera Document Solutions Chile Spa 62.307

GLOSA : F- 11614 ARRIENDO EQUIPO KYOCERA JUNIO 2018

19/07/2018 9828 Eg. Juan Jose Badilla Massoud 500.000

GLOSA : B- 4 ASESORIA LEGAL MES DE JUNIO 2018

20/07/2018 9700 Eg. Carlos Lopez Illanes 876.231

GLOSA : F- 387 - 388 - 389 - 390 - 391-

20/07/2018 9701 Eg. Aguasin Spa 397.460



GLOSA : F- 44076 CLORO PISCINA POLIDEPORTIVO

23/07/2018 9829 Eg. Entel Pcs Telecomunicaciones Sa 84.868

GLOSA :  TELEFONOS CORPORATIVOS JULIO 2018

23/07/2018 9831 Eg. Distribuidora De Articulos Cientificos Limitada 930.580

GLOSA : F- 311 INSTALACION ARCOS DE BABY FUTBOL

23/07/2018 9832 Eg. Distribuidora De Articulos Cientificos Limitada 1.487.500

GLOSA : F- 312 50% PAGO PARQUE CALISTENIA  COTIZACION 174

23/07/2018 9833 Eg. Freddy Fuentes Lopez 400.000

GLOSA : CAJA CHICA Nº 19 JULIO 2018 GASTOS DE BENCINA, PETROLEO, OTROS

24/07/2018 9834 Eg. Entel Pcs Telecomunicaciones Sa 280.416

GLOSA : F- 36615064 TELEFONOS CORPORATIVOS JUNIO 2018

24/07/2018 9835 Eg. Underpark Spa 95.000

GLOSA : B- 22 TALLER DE SKATE JULIO 2018

26/07/2018 9697 Eg. Soc Ingenieria Limitada 143.726

GLOSA : F- 6953 LAVADO DE ESTANQUE DE PETROLEO, CAMARA, BRQUILLA SERVICIO TECNICO

26/07/2018 9699 Eg. Abatte Productos Para La Oficina Sa 99.285

GLOSA : F- 28995 - 28986 MATERIALES DE OFICINA JUNIO 2018

26/07/2018 9838 Eg. Club De Natacion Master Recoleta 75.000

GLOSA : SEXTA COIPA MASTER RECOLETA NTACION  PAGO INSCRIPCION 10 INSCRIPCIONES

26/07/2018 9839 Eg. Olga Maldonado Valdes 1.000.000

GLOSA : GASTOS VACACIONES DE INVIERNO SALIDA ALGARROBO Y GASTOS COCTEL DOMINGO BUCEO

27/07/2018 9482 Eg. Tepille Spa 483.395

GLOSA : F- 46417 SERTVICIO DE KMONITORE CLUB ÑUÑOA PLAZA  JUNIO 2018

27/07/2018 9661 Eg. Comercial Totalpack Ltda 714.000

GLOSA : 2 LECTOR DE CODIGO DE BARRAS IMPRESORA TERMICA ROLLOS TERMICOS

27/07/2018 9692 Eg. Mana Impresores Limi8tada 112.288

GLOSA : F- 2866 TARJETAS DE PRESENTACION, AFICHES, TALONARIOS DIPLOMAS

27/07/2018 9693 Eg. Impresiones Digitales Orioncolor Limitada 1.013.499

GLOSA : F- 6167 - 6168 -

27/07/2018 9695 Eg. Vidrios Y Aluminios Fpk Limitada 1.346.200

GLOSA : F- 656 PROVICION E INSTALACION DE VENTANA TERMO PANEL POLIDEPORTIVO JUNIO2018

27/07/2018 9696 Eg. Tegnologia Y Computacion Emmett Limitada 21.600

GLOSA : F- 9321 ILUMINACION PARA EVENTOS

27/07/2018 9698 Eg. Abatte Productos Para La Oficina Sa 132.252

GLOSA : F- 28968 - 28963 -

30/07/2018 9690 Eg. Empresa El Mercurio Sociedad Anonima Periodistica 44.625

GLOSA : F- 14925616 - 14925615

30/07/2018 9691 Eg. Tepille Spa 484.832

GLOSA : F- 47494 SERVICIO DE MONITOREO CLUB ÑUÑOA PLAZA JULIO 2018

31/07/2018 9836 Eg. Kyocera Document Solutions Chile Spa 70.541

GLOSA : F- 12181 ARRIENDO EQUIPO KYOCERA JULIO 2018



B- 17 DEPORTE VA A TU BARRIO 10 ATRILES SABADOS 02, 09, 16, 23 Y 30 DE JUNIO PARQUE INFANTIL

DEPOSITO POR EL 50 % DE LA RETENCION POR  CONCEPTO DE PENSION ALIMENTICIA , TERCER JUZGADO DE FAMILIA B-  136  A NOMBRE DE ADOLFO CARSTENS VILCHES

REINTEGRO POR EL 50% RETENCION POR PENSION ALIMENTICIA, TERCER JUZGADO DE FAMILIA S NOMBRE DE ADOLFO CARSTENS VILCHEZ

B- 212 REEMPLAZO DOS DIAS MONITOR ESCUELA DE INVIERNO POLIDEPORTIVO JULIO 2018

B- 213 PROGRAMA DEPORTE Y ACTIVIDAD FISICA  REEMPLAZO   G. VALDES 19 JULIO 17:30 Y 18:30 2 CLASES DE PILATES CLUB ÑUÑOA



B- 2 DEPORTE Y ACTIVIDAD FISICA REEMPLAZO F. VERGARA PILATES 10 CLASES MES DE JULIO 2018   B- 3 DEPORTE VA A TU BARRIO REEMPLAZO F. VERGARA PILATES JUNTAS VECINALES 39 HORAS JULIO 2018

B- 9 REEMPLAZO C. HUGO PROGRAMA DEPORTE Y ACTIVIDAD FISICA ÑUÑOA PLAZA 23 DE JUNIO 2018

B- 37 PROGRAMA DEPORTE Y ACTIVIDAD FISICA AEROBIKE ÑUÑOA PLAZA 9 HORAS JULIO 2018  B- 38 PROGRAMA DEPORTE Y ACTIVIDAD FISICA REEMPLAZO C. HUGO O DIAS JULIO 2018 CLUB ÑUÑOA PLAZA

B- 327  PROGRAMA DEPORTE Y ACTIVIDAD FISICA  CLUB  ÑUÑOA  12 HORAS JUNIO 2018  B- 328 PROGRAMA DEPORTE Y ACTIVIDAD FISICA  CLUB ÑUÑOA 12 HORAS  JULIO 2018

B-  398 PROVICION DE 1700 UNIDADES DE FRUTA ESCUELAS DE INVIERNO POLIDEPORTIVO JULIO 2018

B- 38 PROGRAMA DEPORTE Y ACTIVIDAD FISICA AYUDANTE TALLER DE VOLEIBOL POLIDEPORTIVO 36 HORAS HORAS MENSUALES MES DE JULIO 2018

B- 317 DEPORTE Y ACTIVIDAD FISICA, CLASES DE GOLF 24 HORAS, DOS SALIDAS A TERRENO JULIO2018

B- 138 DEPORTE VA A TU BARRIO PARQUE RAMON CRUZ MONTAJE Y ENTRENAMIENTO FNCIONAL JULIO 2018

CAJA CHICA Nº 17 POLIDEPORTIVO JULIO 2018 GASTOS DE BENCINA, PETROLEO, VACACIONES DE INVIERNO

B- 39 TALLER TENIS DE MESA PARRICULAR 70% RECAUDACION MES DE JUNIO 2018POLIDEPORTIVO 2018



B- 172 TALLER DE GIMNASIA RITMICA PARTICULAR JUNIO 80% RECAUDACION POLIDEPORTIVO 2018

F- 140 AROS DE BALONCESTO CAMBIO DE PIOLA DE ALTO TRAFICO POLIDEPORTIVO JUNIO 2018

DONACION PAGO 50% INSCRIPCION CAMPEONATO FUTBOL FEMENINO NUNOA FEM  JULIO 2018

F- 210082 SEGURO DE REEMBOLSO DE GASTOS MEDICOS USUARIOS Y HONORARIOS JUNIO 2018

25% FINAL CORRRESPONDIENTE AL 100% DEL TRABAJO REALIZADO POR INSTALACION PASTO SINTETICO GIMNASIO CLUB ÑUÑOS PLAZA JULIO 2018



CAJA CHICA Nº 18 A GASTOS DE PETROLEO TURBO, BENCINA CAMIONETA, DEVOLUCIOON CAJA PÒLIDEPORTIVO, OTROS. JULIO 2018

PARTICIPACION CAMPEONATO PANAMERICANO  KARATE  WKF RIO 2018 DEPORTISTA VICTOR MANUEL JARA BACCHI  JULIO 2018



GASTOS VACACIONES DE INVIERNO SALIDA ALGARROBO Y GASTOS COCTEL DOMINGO BUCEO

F- 656 PROVICION E INSTALACION DE VENTANA TERMO PANEL POLIDEPORTIVO JUNIO2018


